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Ważne zmiany w Iławskim Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji. Dotychczasowy dyrektor
Wojciech Żmudziński po ponad 20 latach zrezygnował z kierowania tą miejską placówką;
władze właśnie ogłosiły konkurs, który ma wyłonić następcę.

Zgodnie z opublikowanym przez Urząd Miasta w Iławie ogłoszeniem, nabór ma zostać
przeprowadzony dość szybko - bo konkurs ogłoszono w sylwestra, a termin składania dokumentów
upływa już 12 stycznia - to kolejna niedziela (edit: termin został zmieniony na 13 stycznia).

Dyrektor Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji, który ma zostać zatrudniony w wymiarze
jednego etatu, będzie "odpowiedzialny za całokształt działalności ICSTiR, właściwą jego
organizację oraz efektywne gospodarowanie powierzonym mieniem". Wśród zadań, jakie zostaną
powierzone zwycięzcy tego konkursu, będą:

zarządzanie oraz gospodarowanie terenami i obiektami sportowymi oraz powierzonymi
urządzeniami;
rozwijanie idei wychowania przez sport i rekreację;
konsultacje, opiniowanie i opracowywanie dokumentów na potrzeby programów realizowanych



na terenie gminy;
wykonywanie obowiązków pracodawcy wobec pracowników ICSTiR;
wsparcie personalne i obiektowe dla innych przedsięwzięć realizowanych na rzecz gminy, w
tym współpraca z innymi instytucjami.
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A jakie wymagania muszą spełnić kandydaci? Urząd wymaga, aby koniecznie mieli wyższe
wykształcenie (preferowane kierunki to wychowanie fizyczne, sport, turystyka i rekreacja,
zarządzanie, administracja publiczna, marketing, public relations, ekonomia). Wymaganiem
niezbędnym jest również co najmniej 5-letni staż pracy lub wykonywanie przez co najmniej 3 lata
działalności gospodarczej o charakterze zgodnym z wymaganiami na danym stanowisku. Staż pracy
na stanowisku kierowniczym jest "mile widziany"; uprawnienia instruktora sportu to również jedno z
wymagań dodatkowych. 

Jakie będzie zainteresowanie miejskim konkursem? Kto teraz obejmie stery w ICSTiR? Powinniśmy
przekonać się już niedługo i do tematu wrócimy.
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